



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 647 677
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTHERN CATCH AS
Forretningsadresse: Ulveveien 33
9700 LAKSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Orø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	15 592	25 386
Sum kostnader		15 592	25 386
Driftsresultat	3	-15 592	-25 386
Finansinntekter og finanskostnader			
Renter	4	56	18
Sum finansinntekter	4	56	18
Netto finans	4	56	18
Ordinært resultat før skattekostnad	9	-15 536	-25 368
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	-15 536	-25 368
Årsresultat	9	-15 536	-25 368



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	60 800	80 000
Sum varige driftsmidler	7	60 800	80 000
Sum anleggsmidler	7	60 800	80 000
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
kontanter	7	30 000	1 590
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	30 000	1 590
Sum omløpsmidler	7	30 000	1 590
SUM EIENDELER	7	90 800	81 590
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	10	30 000	30 000
Sum egenkapital	10	30 000	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	60 800	57 160
Sum annen langsiktig gjeld	8	60 800	57 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum langsiktig gjeld	8	60 800	57 160
Sum gjeld	7	60 800	57 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7	90 800	87 160



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 775708

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 647 677
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTHERN CATCH AS
Forretningsadresse: Ulveveien 33
9700 LAKSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Orø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 647 677
NORTHERN CATCH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	15 592	25 386
Sum kostnader		15 592	25 386
Driftsresultat	3	-15 592	-25 386
Finansinntekter og finanskostnader			
Renter	4	56	18
Sum finansinntekter	4	56	18
Netto finans	4	56	18
Ordinært resultat før skattekostnad	9	-15 536	-25 368
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	-15 536	-25 368
Årsresultat	9	-15 536	-25 368



Organisasjonsnr: 920 647 677
NORTHERN CATCH AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	60 800	80 000
Sum varige driftsmidler	7	60 800	80 000
Sum anleggsmidler	7	60 800	80 000
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
kontanter	7	30 000	1 590
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	30 000	1 590
Sum omløpsmidler	7	30 000	1 590
SUM EIENDELER	7	90 800	81 590
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	10	30 000	30 000
Sum egenkapital	10	30 000	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	60 800	57 160
Sum annen langsiktig gjeld	8	60 800	57 160
Sum langsiktig gjeld	8	60 800	57 160
Sum gjeld	7	60 800	57 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7	90 800	87 160



Organisasjonnr: 920 647 677
NORTHERN CATCH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Gunnar Orø	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

Note

11

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

11

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler		0	0
Utsatt skattefordel		7 248	11 206
Sum immaterielle eiendeler	7	7 248	11 206
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		60 800	80 000
Sum varige driftsmidler	7	60 800	80 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Invest. i aksjer og andeler			
Andre fordringer			
Sum finansielle anl.midler		0	0
Sum anleggsmidler	7	68 048	91 206
Omløpsmidler			
Lager av varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		0	0
		0	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	1 590
Sum omløpsmidler	7	0	1 590
Sum eiendeler	7	68 048	92 796
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (300 aksjer á 100)		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	10'	30 000	30 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	0
Sum opptjent egenkapital	10	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Sum egenkapital	10	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Gjeld</i>			
Langsiktig gjeld		60 800	57 160
Sum langsiktig gjeld	8	<u>60 800</u>	<u>57 160</u>
Sum gjeld	8	<u>60 800</u>	<u>57 160</u>
Sum egenkapital og gjeld	8/10	<u>90 800</u>	<u>87 160</u>

Lakselv 30.aug.2020



Gunnar Orø



Noter 2019

Northern Catch AS – Orgnr 920647677

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har kun arbeidende styreleder som ikke tar ut lønn før tidligst 2020.

Innskuddsbasert ordning vil da bli benyttet.

Ingen prinsipp-opplysning, se note vedr lønnskostnader.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Arbeid under utførelse

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er



Noter 2019

Northern Catch AS – Orgnr 920647677

gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

2. Driftsinntekter

	2019	2018
Varesalg	0	0
Sum driftsinntekter	0	0

3. Driftsutgifter

Driftskostnader for transportmidler	0	10 513
Reise- og diettkostnader	0	9441
Andre kostnader	0	5432
Sum driftsutgifter	0	25386
Driftsresultat	0	-25386
Antall årsverk	0	0

Selskapet er ennå i en oppstartsfase og har arbeidende styreleder som ikke tar ut lønn.

4. Finansinntekter.

	2019	2018
Renteinntekter	56	18
Sum	56	18

5. Finansutgifter

	2019	2018
Renteutgifter	0	0
Sum	0	0



Noter 2019

Northern Catch AS – Orgnr 920647677

6. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 300 aksjer á kr 100. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Gunnar Orø 100 % Styreleder

7. Eiendeler

	2018	2018
Skattefordel på kr	7 248	11 206
Kjøretøy (varebil)	60 800	80 000
Bankinnskudd	0	0
Totalt	69 048	92 796

8. Lån og sikkerhetsstillelse fra ledende personer, aksjeeiere mv.

Gunnar Orø 60 800 50 000

9. Skattekostnad og resultat

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Beregnet refusjonsskatt	0
Årets endring utsatt skatt/-fordel	0
Sum skattekostnad	0
Resultat før skatt	0
Årsresultat	0

10. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	30000	0	30000
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2018	0	0	0
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.	30000	0	30000

11. Ytelser til ledende personer mv.

Det er utbetalt kr 0,00 i styrehonorar i 2018. Lønn til daglig leder utgjorde kr 0,00 i samme periode.



Northern Catch AS: Resultatrapport til årsregnskapet 2019

	Note	2019	2018
Driftsinntekter og –kostnader			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum driftsinntekt	2	0	0
Varekostnad			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskr. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		15 592	25 386
Sum driftskostnad	3	15 592	25 386
Driftsresultat		-15 592	-25 386
Finansinntekter og –kostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		0	0
Annen finanskostnad		0	0
Resultat av finansposter	4/5	0	0
Ord. resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på ord. resultat		0	0
Ordinært resultat	9	0	0
Årsresultat	9	-15 592	-25 386
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	0
Avsatt konsernbidrag		0	0
Avsatt til/fra annen egenkapital		0	0
Sum overføringer		0	0

Lakselv 30.aug 2020



Gunnar Orø



Årsberetning 2019

Northern Catch AS - Orgnr: 920647677

Virksomhetens art og hvor den drives

Northern Catch AS driver med fangst av fisk. Selskapet har forretningslokale i Ulveveien 33, 9700 Lakselv

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2019 ble helt lik 2018. Dette skyldes at selskapet venter på nytt fartøy. Styret og daglig leder er likevel godt fornøyd med årsresultatet på kr 0.

Totalkapitalen var pr 31.12.19 kr 90 800, sammenlignet med kr 92 796. året før.

Egenkapitalen pr 31.12.19 var 30000. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2019 vært på 0%

Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2019.

Ytre miljø

Vårt drift retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Avfallshåndtering utføres av kundene.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Lakselv, den 30.08.2020

Gunnar Orø
Styreleder